報道関係各位



三井不動産リアルティ九州株式会社

## 三井不動産リアルティ九州、

## 駐車場事業「三井のリパーク」の新拠点「南九州事務所」を開設

~駐車場運営数が6年で6倍に、2023年度末までに330カ所を目指す~

三井不動産リアルティ九州株式会社(本社:福岡県福岡市、代表取締役社長:佐藤邦弘)は、総合駐車場事業「三井のリパーク」の「南九州事務所」を4月1日(月)に開設したことをお知らせいたします。当社が熊本県、鹿児島県、宮崎県からなる南九州エリアに同事業の事務所を開設するのは、今回が初めてとなります。

「南九州事務所」は、熊本市電「花畑町」駅から徒歩3分の西嶋三井ビルディングに開設します。「南九州事務所」がカバーする南九州エリアは、観光資源が豊富で国内外から多くの観光客が訪れ、観光客数は年々増加しています。また、各地のターミナル駅周辺や中心市街地において商業施設、ホテル、住宅などの再開発が進み、今後も駐車場需要が堅調に推移することが見込まれることから「南九州事務所」開設に至りました。

当社は、2019年2月28日現在、南九州エリア内で185カ所の「三井のリパーク」駐車場を運営しており、本格的に営業活動を開始した2013年度から約6倍\*に運営駐車場数を拡大させてきました。今回の新拠点開設により、これまで以上に地域に密着していくことで、2023年度末までに南九州エリア内における運営駐車場数330カ所を目指してまいります。

「三井のリパーク」は、社会インフラの1つである駐車場の開設を進め、快適で活気のある街づくりをサポートするとともに、地域の皆さまにも貢献できる駐車場開発に努めてまいります。

三井不動産リアルティ九州は、住まいや街の価値を活かして、お客さまが抱えるさまざまな課題を解決するお手伝いをしていくことで、お客さまの暮らしのより豊かな未来の実現に貢献してまいります。 ※ 2013 年 3 月 31 日時点と 2019 年 2 月 28 日時点の南九州エリアにおける「三井のリパーク」駐車場数の比較。

## ■事務所概要

【名 称】 リパーク営業部「南九州事務所」

【所 在 地】 熊本県熊本市中央区桜町1-20

西嶋三井ビルディング13階

【交 通】 熊本市電「花畑町」駅 徒歩3分

【開設日】 2019年4月1日(月)

【営業時間】 9:30~18:00

【定休日】 土曜日・日曜日

【お客様専用】 0120-995-065

[T E L] 096-312-2031

[F A X] 096-353-7931



[三井のリパーク「南九州事務所」地図]

~ 本件に関するお問い合わせは ~

三井不動産リアルティ株式会社 企画部広報グループ 渡辺・石原 Ta:03(6758)4062